5
2

ПРОЕКТ

внесен Главой муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от________________                                                                                  № ____
О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта

Краснинская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.06.2019 №85 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель

Краснинской окружной Думы

_________ И.В. Тимошенков
	Глава муниципального образования     «Краснинский  муниципальный округ»

Смоленской области

 _______________   М.В. Мищенко